
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE  N.  63    DEL   25/9/2013 

      

 

Oggetto: Concessione celletta cimiteriale alla signora BONETTI CRISTINA..   

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

  

 

Viste la domanda  della signora BONETTI CRISTINA  residente in Gargallo – Via G. Marconi n. 2 

- , per la concessione di n. 1 celletta cimiteriale nella cappella comunale per la deposizione delle 

ceneri di Bonetti Adamo; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n.  11 del 26/2/2013 che fissa , tra le altre, le tariffe delle concessioni 

comunali; 

 

Vista  la quietanza presentata    relativa  al versamento della tariffa stabilita ; 

 

 Visto l’art. 192 del T.U. ; 

 

DETERMINA 

 

1. Di concedere alla signora Bonetti Cristina  (C.F. BNT CST 75A 51G062C) residente in 

Gargallo – Via g. Marconi n. 2  – numero una celletta cimiteriale contrassegnata con il numero 

C20  ZONA DESTRA BLOCCO SUD  – per la deposizione delle ceneri di  Bonetti Adamo. 

 

2. Perfezionare i rapporti con la richiedente mediante sottoscrizione di  regolare contratto di 

concessione che verrà redatto in forma di scrittura privata non soggetta a registrazione e  a  

diritti . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

             Arch. Enrico Andreini 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

       Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,                                                            

                                                                                        

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


